ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

14.01.2011г.                                            №  3                            г.Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 28.12.2010г. № 28
В связи с уточнением бюджетной классификации,

Приказываю:

1. В приложении «Перечень доходов бюджета муниципального района, администрируемых Финансовым отделом Администрации Цимлянского района» к приказу от 28.12.2010г. № 28 «О закреплении за главным администратором - Финансовым отделом Администрации Цимлянского района полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета муниципального района» изложить код бюджетной классификации в новой редакции:

904 2 18 05030 05 0000 151-Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации района
по финансовым вопросам - заведующий

финансовым отделом Администрации района

        И.А. Кущенко
PAGE
2